[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar o corte do mato lateral na estrada de terra do Bairro Rio Tatuí, sentido da represa.

Justificativa

                       Em visita ao Bairro Rio Tatuí, constatamos a necessidade do corte do mato lateral das estradas de terra, visto que existem pontos em que somente um carro é capaz de fazer a travessia em segurança, causando insatisfação nas pessoas que ali trafegam. Cabe destacar ainda a existência de várias chácaras no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Abril de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
9beb89b5-216a-4d4d-b82a-be3c6a7ade52.png
PROTOCOLO 1812/2019 - 26/04/2019 12:20

image1.jpeg